CORRIDA E CAMINHADA CIDADE QUE FAZ AMIGOS

Relatério Faixa Etéaria - 6KM - Masculino

Masculino de 16 até 24 anos

Coloc.  Num. Nome

1 78 JOAO PEDRO DOMINGOS

2 138 LUIZ ARAUJO

3 103 IGOR ALVES

4 183 ROGER ROBERTO SANTOS DE OLIVEIRA

GABRIEL ELIAS RODRIGUES

Id.
17
20
19
23
20

Equipe

NENHUMA
ELITE CERQUEIRA
CANELADA

Masculino de 25 até 29 anos

Coloc. Num. Nome

1 84 FERNANDO VIEIRA SILVERIO

2 8 ALEXANDRE DA ROSA CECILIO
3 214 WANDERLEY HENRIQUE MAZA
4 119 JONATHAN AMARO

5 33  BILL HARLEY WAITE FALCAO

Id.
27
27
27

26

27

Equipe
AF RUNNERS
SANTA CRUZ RUNNER
OS SEM EQUIPE

DOIS IRMAOS/ SUPERMERCADO
TRIANGULO

ELITE CERQUEIRA

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc.  Num. Nome

1 43  CHARLES OLIVEIRA

2 45  CLAUDIO HENRIQUE PINTO PINTO

3 206 VINICIUS OLIVEIRA

4 77  FABIO JOSE RODRIGUES DOS SANTOS
5 149 MARCOS AURELIO BARBOSA ROSETTO

Id.
34
33
34
30
34

Equipe

NENHUMA
TUKURA
RUFATO RUNNERS
ELITE CERQUEIRA

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc.  Num. Nome

1 213 WAGNER MALAQUIAS
2 192 SAULO SANTOS

3 79 FAGNER HENRIQUE
4 110 JAIME RAMOS

EVERTON FERNANDO CALIXTO

Id.
38
35
37
38
39

Equipe
BARRA GRANDE

SANTA CRUZ RUNNER S
R&R ARTES
RUFATO RUNNERS

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome

1 146 MARCELO SAKAMOTO

EVANDRO OLIVEIRA
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Id.
43

44

Equipe

ADAO DE CAMPOS, NAO PENSA,
SO VAI

ELITE CERQUEIRA

Tempo
00:21:31
00:22:56
00:22:56
00:25:19

00:27:37

Tempo
00:23:08
00:23:33
00:24:16
00:24:52

00:25:31

Tempo
00:21:59
00:24:02
00:24:09
00:25:21

00:26:58

Tempo
00:22:04
00:24:52
00:26:49
00:27:44

00:28:42

Tempo

00:22:14

00:27:14

Liquido
00:21:31
00:22:56
00:22:56
00:25:19

00:27:37

Liquido
00:23:08
00:23:33
00:24:16
00:24:52

00:25:31

Liquido
00:21:59
00:24:02
00:24:09
00:25:21

00:26:58

Liquido
00:22:04
00:24:52
00:26:49
00:27:44

00:28:42
Liquido
00:22:14

00:27:14

Péagina:



CORRIDA E CAMINHADA CIDADE QUE FAZ AMIGOS
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Coloc.  Num.

3 111
4 95
5 215

Coloc.  Num.

1 150
2 128
3 93

4 167
5 224

Coloc.  Num.

1 53
2 203
3 99
4 148
5 4

Coloc.  Num.

1 200
2 30
3 186
4 127
5 3

Coloc.  Num.

1 100
2 122
3 141
4 139
5 1

Masculino de 40 até 44 anos

Nome Id. Equipe
JEFERSON MACHADO 41 ELITE CERQUEIRA
GILSON MARTINS DE SIQUEIRA 40

WANDERLEY SANTANA 40 SEM EQUIPE

Masculino de 45 até 49 anos

Nome Id. Equipe
MARCOS SILVIO PEREIRA 46 GUTO SORBO
JUNIOR CESAR GONGALVES GONGCALVES 45 ARRANCA TOCO
GILBERTO ROQUE FLORENCIO 49 ARRANCA TOCO
NETANEL GONZAGA 46 IARAS RUNNING
RAFAEL CRUZ SALGADO DE SOUZA 45

Masculino de 50 até 54 anos

Nome Id. Equipe

EDNEY LEME 50 2 IRMAO RUENER
VANDERLEI LUIZ PINHEIRO 54 ADAO DE CAMPOS AVARE
HEBERTON GOMES 52 ELITE CERQUEIRA
MARCIO ROBERTO ALVES 53 NAO
ADENELSON VALERIO 50 RUFFATO RUNNERS

Masculino de 55 até 59 anos

Nome Id. Equipe

VALDEMIR OLIVEIRA 58 AVULSO

BENEDITO LIMA DA CUNHA 58 TIMBURI RUNNNERS
RUBENS SIHNORELLI 57 NUMIS - FMVZ UNESP BOTUCATU
JULIO CESAR OLIVEIRA 55 SPACO FISIO PILATES
ADAUTO COLDIBELLI 58 ELITE CERQUEIRA

Masculino de 60 até 99 anos

Nome Id. Equipe

HELIO GERALDO DE CAMPOS 65 DOIS IRMAOS - ITAI
JOSE DA SILVA FILHO SILVA 62 SOLO
MANOEL CUNHA LIMA 63 TIMBURI RUNNERS
LUIZ BENTO TEIXEIRA 73 SANTA CRUZ RUNNERS
ABEL DA SILVA 62 ELITE CERQUEIRA

Relatério emitido em 11/01/2026 as 08:52:52

Tempo
00:27:53
00:29:39

00:29:56

Tempo
00:22:19
00:22:58
00:23:23
00:26:19

00:26:41

Tempo
00:24:51
00:25:26
00:26:01
00:27:42
00:28:19

Tempo
00:22:11
00:24:01
00:26:13
00:26:26

00:30:00

Tempo
00:22:53
00:24:45
00:26:34
00:28:03
00:28:07

Liquido
00:27:53
00:29:39

00:29:56

Liquido
00:22:19
00:22:58
00:23:23
00:26:19

00:26:41

Liquido
00:24:51
00:25:26
00:26:01
00:27:42
00:28:19

Liquido
00:22:11
00:24:01
00:26:13
00:26:26

00:30:00

Liquido
00:22:53
00:24:45
00:26:34
00:28:03
00:28:07

Péagina:



CORRIDA E CAMINHADA CIDADE QUE FAZ AMIGOS

Relatério Faixa Etéaria - 6KM - Masculino

Relatorio emitido em 11/01/2026 as 08:52:52 Péagina:



