

CORRIDA E CAMINHADA CIDADE QUE FAZ AMIGOS

Relatório Faixa Etária - 6KM - Masculino

Masculino de 16 até 24 anos						
Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	78	JOÃO PEDRO DOMINGOS	17		00:21:31	00:21:31
2	138	LUIZ ARAÚJO	20		00:22:56	00:22:56
3	103	IGOR ALVES	19	NENHUMA	00:22:56	00:22:56
4	183	ROGER ROBERTO SANTOS DE OLIVEIRA	23	ELITE CERQUEIRA	00:25:19	00:25:19
5	87	GABRIEL ELIAS RODRIGUES	20	CANELADA	00:27:37	00:27:37
Masculino de 25 até 29 anos						
Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	84	FERNANDO VIEIRA SILVÉRIO	27	AF RUNNERS	00:23:08	00:23:08
2	8	ALEXANDRE DA ROSA CECILIO	27	SANTA CRUZ RUNNER	00:23:33	00:23:33
3	214	WANDERLEY HENRIQUE MAZA	27	OS SEM EQUIPE	00:24:16	00:24:16
4	119	JONATHAN AMARO	26	DOIS IRMÃOS/ SUPERMERCADO TRIÂNGULO	00:24:52	00:24:52
5	33	BILL HARLEY WAITE FALCÃO	27	ELITE CERQUEIRA	00:25:31	00:25:31
Masculino de 30 até 34 anos						
Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	43	CHARLES OLIVEIRA	34		00:21:59	00:21:59
2	45	CLÁUDIO HENRIQUE PINTO PINTO	33	NENHUMA	00:24:02	00:24:02
3	206	VINICIUS OLIVEIRA	34	TUKURA	00:24:09	00:24:09
4	77	FABIO JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS	30	RUFATO RUNNERS	00:25:21	00:25:21
5	149	MARCOS AURÉLIO BARBOSA ROSETTO	34	ELITE CERQUEIRA	00:26:58	00:26:58
Masculino de 35 até 39 anos						
Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	213	WAGNER MALAQUIAS	38	BARRA GRANDE	00:22:04	00:22:04
2	192	SAULO SANTOS	35		00:24:52	00:24:52
3	79	FAGNER HENRIQUE	37	SANTA CRUZ RUNNER S	00:26:49	00:26:49
4	110	JAIME RAMOS	38	R&R ARTES	00:27:44	00:27:44
5	75	EVERTON FERNANDO CALIXTO	39	RUFATO RUNNERS	00:28:42	00:28:42
Masculino de 40 até 44 anos						
Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	146	MARCELO SAKAMOTO	43	ADÃO DE CAMPOS, NÃO PENSA, SÓ VAI	00:22:14	00:22:14
2	73	EVANDRO OLIVEIRA	44	ELITE CERQUEIRA	00:27:14	00:27:14

CORRIDA E CAMINHADA CIDADE QUE FAZ AMIGOS

Relatório Faixa Etária - 6KM - Masculino

Masculino de 40 até 44 anos						
Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
3	111	JEFERSON MACHADO	41	ELITE CERQUEIRA	00:27:53	00:27:53
4	95	GILSON MARTINS DE SIQUEIRA	40		00:29:39	00:29:39
5	215	WANDERLEY SANTANA	40	SEM EQUIPE	00:29:56	00:29:56
Masculino de 45 até 49 anos						
Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	150	MARCOS SILVIO PEREIRA	46	GUTO SORBO	00:22:19	00:22:19
2	128	JÚNIOR CÉSAR GONÇALVES GONÇALVES	45	ARRANCA TOCO	00:22:58	00:22:58
3	93	GILBERTO ROQUE FLORENCIO	49	ARRANCA TOCO	00:23:23	00:23:23
4	167	NETANEL GONZAGA	46	IARAS RUNNING	00:26:19	00:26:19
5	224	RAFAEL CRUZ SALGADO DE SOUZA	45		00:26:41	00:26:41
Masculino de 50 até 54 anos						
Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	53	EDNEY LEME	50	2 IRMÃO RUENER	00:24:51	00:24:51
2	203	VANDERLEI LUIZ PINHEIRO	54	ADÃO DE CAMPOS AVARÉ	00:25:26	00:25:26
3	99	HEBERTON GOMES	52	ELITE CERQUEIRA	00:26:01	00:26:01
4	148	MARCIO ROBERTO ALVES	53	NÃO	00:27:42	00:27:42
5	4	ADENELSON VALÉRIO	50	RUFFATO RUNNERS	00:28:19	00:28:19
Masculino de 55 até 59 anos						
Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	200	VALDEMIR OLIVEIRA	58	AVULSO	00:22:11	00:22:11
2	30	BENEDITO LIMA DA CUNHA	58	TIMBURI RUNNERS	00:24:01	00:24:01
3	186	RUBENS SIHNORELLI	57	NUMIS - FMVZ UNESP BOTUCATU	00:26:13	00:26:13
4	127	JULIO CESAR OLIVEIRA	55	SPAÇO FISIO PILATES	00:26:26	00:26:26
5	3	ADAUTO COLDIBELLI	58	ELITE CERQUEIRA	00:30:00	00:30:00
Masculino de 60 até 99 anos						
Coloc.	Num.	Nome	Id.	Equipe	Tempo	Liquido
1	100	HÉLIO GERALDO DE CAMPOS	65	DOIS IRMÃOS - ITAÍ	00:22:53	00:22:53
2	122	JOSÉ DA SILVA FILHO SILVA	62	SOLO	00:24:45	00:24:45
3	141	MANOEL CUNHA LIMA	63	TIMBURI RUNNERS	00:26:34	00:26:34
4	139	LUIZ BENTO TEIXEIRA	73	SANTA CRUZ RUNNERS	00:28:03	00:28:03
5	1	ABEL DA SILVA	62	ELITE CERQUEIRA	00:28:07	00:28:07

CORRIDA E CAMINHADA CIDADE QUE FAZ AMIGOS

Relatório Faixa Etária - 6KM - Masculino